
Valkas-Valgas pilsētas skrējienā uzrāda pasaules klases laikus

Foto: Gertrud Alatare

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 26.04.2024.

Svētdien, 21. aprīlī, norisinājās Valkas-Valgas pilsētas skrējiens ("Valga Valka City Run"), ko šogad pirmo reizi organizēja biedrības

"Triatloniakadeemia" komanda. Startā bija vadošie skrējēji gan no Latvijas, gan Igaunijas.

Programmā bija iekļauti bērnu skrējieni, 5 km un 10 km distances. 5 km distancē gan vīriešu, gan sieviešu kategorijās uzvaras

laurus plūca latviešu sportisti. Vīriešu kategorijā labākais bija Emīls Stiprais ar laiku 00:16:08, bet sieviešu kategorijā uzvarēja

Latvijas jaunā zvaigzne Agate Caune ar izcilu laiku 00:16:11. Otro vietu ieguva Arnis Ozoliņš (00:16:30) un Marta Luize Pētersone

(00:18:39), un viņiem sekoja Agnis Stulpinskis ar laiku 00:16:57, kā arī vienīgā igauniete, kura iekļuva pirmajā trijniekā, Kadri Veske

(00:19:43).

10 km distancē goda pjedestālu ieņēma igauņi. Vīriešu kategorijā uzvarēja Kārels Hussars (Karel Hussars) ar laiku 00:31:23, bet

sieviešu kategorijā Līsa-Grete Arro (Liis-Grete Arro) ar rezultātu 00:36:12. Hussars pēc sacensībām teica, ka trase bija nedaudz

prasīga, bet interesanta: “Gribējās sasniegt labāku laiku, bet vienam skriet vēja apstākļos bija grūtāk.” Neskatoties uz to, Hussars

bija apmierināts ar pirmo vietu: “Uzvara vienmēr priecē,” viņš atzina.

https://www.valka.lv/lv


Autors: 
Biedrība
"Triatloniakadeemia"

Līsa-Grete arī cerēja uz labāku laiku, bet, ņemot vērā prasīgo trasi un to, ka viņa skrēja viena, tomēr bija apmierināta ar rezultātu:

“Es labi piespiedu sevi skriet, un, neskatoties uz lielām svārstībām kilometru laikā, finiša laiks ir labs.”

Gan Līsa-Grete, gan Kārels cer sasniegt labus rezultātus šajā skrējienu sezonā. Kārels plāno, iespējams, debiju maratonā, un Līsas-

Gretes sacensību kalendārā būs ne tikai skriešanas sacensības, bet arī triatloni.

10 km distancē vīriešu kategorijā otro vietu ieguva Berts Tippi (Bert Tippi) ar laiku 00:34:16, bet trešo vietu Sīms Hansmans (Siim

Hansmann) (00:37:35). Sieviešu kategorijā otro vietu ieguva Kaisa Kuka (Kaisa Kukk) (00:38:41), bet bronzu saņēma Helena Peika

(Helena Peik) ar laiku 00:42:16.

Organizatoru komanda apmierināta ar aizvadītajām sacensībām

MTÜ Triatloniakadeemia valdes loceklis Margus Lepik pēc sacensībām atzina, ka komanda bija ļoti apmierināta ar notikumu:

“Dalībnieku atsauksmes ir ļoti pozitīvas gan par trases izvēli, gan par visu organizāciju kopumā. Dalībnieku skaits pārsniedza

sākotnējās cerības, arī sestdienas ģimenes dienu apmeklēja vairāk cilvēku, nekā bija gaidīts. Dalībnieki atvadījās, sakot, ka šis ir

viens no vislabāk organizētajiem skrējieniem, un lūdza noteikti turpināt arī nākotnē.”

Visos četros distanču veidos piedalījās aptuveni 700 dalībnieki, un papildus enerģiju notikumam piešķīra Utilitas. MTÜ

Triatloniakadeemia sezonas nākamās sacensības notiks Järva-Jaani (Jerva-Jāni) pilsētā Igaunijā, kur tiks atklāta triatlona sezona.

Skriešanas sacensības atkal notiks septembrī, kad būs 42. Viking Window Paide-Türi tautas skrējiens.

Detalizēts Triatloniakadeemia kalendārs ir pieejams tīmekļvietnē www.triatloniakadeemia.ee.

Sacensību rezultāti pieejami ŠEIT.

https://triatloniakadeemia.ee/ee/
https://www.racetecresults.com/results.aspx?CId=16573&RId=524%20
https://www.flickr.com/photos/valkasnovads/albums/72177720316408092


Saistītas tēmas

Sports  Valkas-Valgas pilsētas skrējiens

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valkas-valgas-pilsetas-skrejiena-uzrada-pasaules-klases-laikus

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B81%255D=81
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B1308%255D=1308

	Valkas-Valgas pilsētas skrējienā uzrāda pasaules klases laikus
	Organizatoru komanda apmierināta ar aizvadītajām sacensībām

	Saistītas tēmas

